Rua Comendador Corrêa Junior, 117 – Centro – CEP 83203-560 - Paranaguá – PR - Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611

EDITAL Nº 012/2019

A coordenação do Curso de Especialização em Gestão Estratégica de Negócios da
Universidade Estadual do Paraná, campus Paranaguá, em conformidade com as disposições
contidas no Edital 002/2019 do Processo Seletivo para turma de “Pós Graduação em Gestão
Estratégica de Negócios” (lato sensu), modalidade presencial e gratuita, ofertada pelo
departamento de Administração de Empresas da UNESPAR-PARANAGUÁ,

TORNA PÚBLICO:

Resultado final conforme o quadro a seguir:

Candidato

Resultado

Bruno Cani Reinert  APROVADO
Deisiane Cunha Pinheiro  APROVADA
Joel Júlio Ferreira do Rosario  APROVADO
João Marcos dos Santos Alves  APROVADO
Pollyana Machado Freitas  APROVADA
Rafael Corrêia do Rosário  APROVADO
Rafael da Silva  APROVADO
Rafael dos Santos APROVADO

Os (as) candidatos (as) aprovados (as) ficam convocados para reunião inaugural da turma VI,
ocasião em que deverão, obrigatoriamente, entregar o anexo 1 deste edital (solicitação de matrícula)
devidamente preenchido e assinado. A reunião ocorrerá na seguinte data:

Dia 02 de Maio às 19h30 no campus da UNESPAR Paranaguá, sala da EJIM.

Gabinete da Direção, em 29 de abril de 2019.

Prof Dr. Cleverson Molinari Mello Profa Dra Elaine Cristina Lopes

Diretor UNESPAR-PARANAGUÁ Presidente CPSPG

Rua Comendador Corrêa Junior, 117 – Centro – CEP 83203-560 - Paranaguá – PR - Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611

ANEXO 1 - SOLICITAÇÃO DE MATRÍCULA

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO ESTRATÉGICA DE NEGÓCIOS

Turma VI, Calendário 2019

À

Coordenação do Curso de Especialização em Gestão Estratégica de Negócios – UNESPAR,
PARANAGUÁ

 Venho requerer a matrícula para o calendário de 2019:

Nome do Aluno:

Nestes termos, peço deferimento,

__________________________________________________

Assinatura do aluno